中畜协函〔2019〕80 号

关于召开中国畜牧业协会禽业分会四届三次理事会的通知

各位理事：

根据《中国畜牧业协会章程》有关规定，结合中国畜牧业协会禽

业分会 2019 年工作计划及其执行情况，拟于 2019 年 10 月 16 日下午，

在广东省新兴县召开中国畜牧业协会禽业分会四届三次理事会，现就

有关事宜通知如下。

一、时间与地点

1、报到时间：2019 年 10 月 16 日 12︰00～16︰00

2、会议时间：2019 年 10 月 16 日 16︰00～18︰00

3、报到地点：云浮新兴筠城喜来登酒店（广东省新兴县新城镇沿

江北路 66 号）

4、会议地点：云浮新兴筠城喜来登酒店二楼宴会厅 A

二、会议内容

1、报告禽业分会 2019 年 1 月～9月工作；

2、审议禽业分会下一阶段工作计划(草案)；

3、审议禽业分会理事提案；

4、审议增补禽业分会第四届理事会人员等事宜；

5、参加第八届(2019)中国水禽发展大会暨第二届鸭饲料营养与养

殖技术研讨会。

三、参会须知

1、请各位理事提前安排好本单位相关工作，准时参加会议(因故

不能参会者，请于 2019 年 10 月 9日前，向禽业分会秘书处书面请假，

并委托代表参加，以便通过相关提案)。

2、请各位理事于 2019 年 10 月 9日前，将理事提案以及参会回执

发送至禽业分会秘书处邮箱 lvshuyan@caaa.cn。

四、交通路线

1. 云浮东站

①乘坐会务组安排的接站巴士抵达酒店，发车时间：12:00、14:00、

16:00、18:00、20:00、22:00（接站联系方式另行通知）；

②打车：距酒店 50公里，打车约 1小时到，打车费约 171 元；

③乘坐公交：乘坐 8路/56 路/55 路（云浮新城快线），换乘“云浮-新

兴”巴士车前往酒店。全程约 1.5 小时。

2. 广州南站

①购买高铁票至“云浮东站”下车（约 1小时），然后乘坐会务组安排

的接站巴士抵达酒店（接站联系方式另行通知）；

②打车：距酒店 157 公里，打车约 1小时 50 分钟到，打车费约 435 元。

3. 广州白云国际机场

①乘坐机场快线新兴线：在“广州白云国际机场公交站”上车，新兴

候机楼公交站（距酒店 1.3 公里）下车，全程约 2.5 小时。发车时间：10:00、

12:00、14:00、16:30、18:30；

②转乘火车。先乘地铁或打车至“广州南站”，然后乘高铁至“云浮东

站”（约 1 小时），下车后乘坐会务组安排的接站巴士抵达酒店（接站联系

方式另行通知）；

③打车：距酒店 165 公里，打车约 2小时到，打车费约 560 元。

五、联系方式

中国畜牧业协会禽业分会

地址:北京市西城区西直门外大街112号阳光大厦308室（100044）

电话:010-88388699-875       传真:010-88388377

E-mail: lvshuyan@caaa.cn    联系人:吕淑艳 (13683381490)

附件:1.禽业分会四届三次理事会提案登记表

2.禽业分会四届三次理事会参会回执

中国畜牧业协会

2019 年 7月 23 日

附件 1

禽业分会四届三次理事会提案登记表

姓名  职务

单位  手机

建议理事会研究的问题：

提出拟解决方案与对策：

说明：1.请务必于 2019 年 10 月 9 日前提交给禽业分会秘书处邮箱 lvshuyan@caaa.cn，以便秘书

处归类、整理后提交理事会讨论。凡在规定时间未提交的提案，理事会期间原则不安排时间讨论；

2.联系人:吕淑艳  010-88388699-875 、13683381490

附件 2

禽业分会四届三次理事会参会回执

姓名

职务

单位

手机

* 预订房间

数

注：先到先得，

若无第一意向

房，需更换房

型，更换房型

会通知到本

人。

□标间    个（双早，550 元/间

/天）

□单间    个（单早，500 元/

间/天）

□不预定

入住时间
2019年10月    日    时

至 2019 年 10 月    日

是否参加 10 月 16-18 日（16 日下午报到）召开

的第八届(2019)中国水禽发展大会暨第二届鸭饲

料营养与养殖技术研讨会（与理事会相同地点召

开）。

□参加      □不参加

请各位理事填好回执，于 2019 年 10 月 9日前回发送至 lvshuyan@caaa.cn。